ogni caso i livelli di servizio misurati non terranno conto di queste interruzioni. 

7. COSTI DEI SERVIZI RESI E MODALITÀ DI PAGAMENTO. 

7.1 A compenso dei servizi e delle attività rese in forza del presente contratto l’Istituzione Scolastica 

si obbliga a versare l’importo di Euro 1.397,00 (Milletrecentonovantasette/00) oltre IVA (22%), in n° 1 

rata,  entro 30 giorni dalla data di ricezione  della  fattura elettronica. 

7.2 L’importo suddetto verrà regolato attraverso emissione di regolare fattura elettronica e il 

pagamento verrà effettuato mediante Bonifico Bancario intestato a Karon S.r.l.: